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Mærkning og information: Kontrolleret obligatorisk mærkning
på følgende produkter: Bananawama 750g, Great rum balls of
fire 750g, Salty caramel with roasted almonds 500ml, double
trouble fudge brownie 500ml, salty caramel soft core vaffel
4pak, strawberry boogie vaffel 4pak, kakao choco crawing
5000ml, choko mint mint to be 5000ml. Følgende er
kontrolleret uden anmærkninger: Produkterne er mærket med
korrekt sprog og tekststørrelse, og fødevareinformationen er
synlig og læsbar.
Kontrolleret obligatorisk mærkning på følgende produkter:
Bananawama 750g, Great rum balls of fire 750g, Salty caramel
with roasted almonds 500ml, double trouble fudge brownie
500ml, salty caramel soft core vaffel 4pak, strawberry boogie
vaffel 4pak, kakao choco crawing 5000ml, choko mint mint to
be 5000ml. Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Produkterne er mærket med følgende obligatoriske
oplysninger:
Oplysninger om ansvarlig virksomhed
varebetegnelse
ingrediensliste efter faldende vægt (herunder
funktionskategori samt E-Nr./navn på tilsætningsstoffer)
allergene ingredienser er fremhævet visuelt
mængdeangivelse
alkoholindhold
nettovægt
holdbarhedsangivelse
særlige opbevarings- og anvendelsesforskrifter
næringsdeklaration
Følgende er konstateret: Bananawama 750g, Great rum balls of
fire 750g og Salty caramel with roasted almonds 500ml, double
trouble fudge brownie 500ml. Har ikke angivet nettovægt
inden for samme synsfelt som varebetegnelsen. nettovægten
er angivet på forsiden for både Bananawama 750g, Great rum
balls of fire 750g mens varebetegnelsen er på bagsiden og på
hver sin side af den runde indpakning af Salty caramel with
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roasted almonds 500ml og double trouble fudge brownie 500ml
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om obligatoriske mærkningsoplysninger.
Vejledt generelt om mærkning af fri for forskellige allergener.


